
決標公告 

公告日:民國 101年 3月 22日 

 

[招標機關] 朝陽科技大學 

[招標機關地址] 台中市霧峰區吉峰東路 168號 

[案號] 101030076 

[決標序號] 01 

[中文採購標的名稱] 100學年度教職員工聯誼活動-5/26、27關西六福村逍遙 2

日遊 

[招標方式] 公開招標 

[招標序號] 02 

[採購金額級距] 未達公告金額 

[契約編號]101030076 

[執行現況] 已決標 

[是否依採購法第 58條規定採次低標或次次低標等決標] 否  

[決標方式] 非複數決標：訂有底價最低標得標 

[原公告日期] 民國 101年 3月 12日 

[決標日期] 民國 101年 3月 22日 

[決標金額是否公開] 否 

[投標廠商家數] 1 

[得標廠商數] 1 

[得標廠商名稱] 大銘新旅行社有限公司 

[廠商地址] 台中市大雅區神林南路 541號  

[廠商電話] 04-25674588 

 


